Vafaiâ , cum omnibus pertinentiis in per

petuam eleemofynam. Item dictus Iubel

lus dedit , & conceßit dicta Abbatia de

Fonte- Danielis, & eius pertinentiis fuis,

in omnibus foreftis & nemoribusfuis, vfa

gium ad ipfam Abbatiam, & ad omnia a

dificia monachorum conftruenda , & repas

randa, & habere proprios porcos in omni

busforeftisfuis, quando, & vbi aliis porcis

C

erunt communes. Dedit etiam idem Iu

hellus eidem Abbatia quidquid in terrâ

eius poterit Abbatia illa inftè acquirere,

faluis redditibus eius Iuhelli inperpetuum,

teneat& poßideat. Dedit etiam Abbatia

& hominibus eius , & omnibus rebus ad

ipfampertinentibus libertatem , &quitan

tiam de omnibus rebus quæ ad eum, vel ad

heredes fuos pertinent per totam terram

fuam. Quod vt firmam obtineat ſtabili

tatem ,figillinoftri authoritate , & regij no

minis charactere inferiùs annotato , adpe

titionem dicti Iuhelli prefentempaginam,

faluo iure noftro confirmamus . Actum a

pud Chantoceyum anno ab Incarnatione

Domini 1206. regni verò noflri an. 27. 1206.

afiftentibus in Palatio noftro quorum no

minafuppofitafunt & figna. Dapifero nul

lo, fignum Guidonis Buticulary , S. Ma

thai Camerari , S. Droconis Constabulary.

Datum vacante Cancellariâ : per manum

fratris Guarini. Gregorius verò Papa

9. hanc fundationem etiam ratam ha

buit an. 1226. Huius Abbatis chorum

ædificauit Ifabella de Britanniâ, Do

mina de Vitreio , an. 1431. vxor Dom.

Guidonis 15. Comitis de Laual, quem

Adamus Chaftelain Cenomanenfis E

pifcopus, codem anno benedixit .

1431.

Fontaine FONS-COMITIS S. Mariæ Ord.

Le Comte. Auguftiniani , diœcefis Pictauienfis.

FONS- DANIELIS Ord. Cifterc.

Fontaine dioecefis Cenomanenfis in Meduanen

Daniel. fi

pago fub Clarâ valle , fundatur à

Juhello de Meduanâ Gauffridi filio,

1204. anno 1204. qui in Ecclefiæ choro fe

pelitur; vbi tumulus adhuc vifitur cum

hac infcriptione.

Quem tegit hæc tellus , dictusfuit ille In

bellus

Virbenèfamofusdum viueret &generofus.

Dapfilisinmenfis,clypeusfuit orbis & enfis,

Macè triumphator, procerumcaput&domi

nator,

Etper eum nota Meduana natio tota

FONTIS fundator DANIELIS & eius

amator.

Qui legis hec ora, tenebrofi temporis hora

Regnetcu Chrifto,tumulo qui dormit in ifto.

Hanc fundationem Philippus Augu

ftus Francorum Rex confirmauit an.

1206, 1206. vt & Philippus 3. fequenti di

plomate defumpto ex regeftis carta

rum Regiarum Thefauri regii.

PHILIPPVS Dei gratiâ Francorum

Rex. Nouerint vniuerfiprefentes pariter

&futuri, quod Iubellus de Meduanafun